

## 主要な経営指標等の推移(単体)

(単位 百万円)

	2018年9月期	2019年9月期	2020年9月期	2019年3月期	2020年3月期
経常収益	42,348	36,106	35,620	83,429	73,250
うち信託報酬	—	—	1	—	—
業務純益	7,178	4,457	6,498	12,311	12,134
経常利益	11,363	5,905	6,804	19,802	12,538
中間(当期)純利益	8,101	7,828	6,569	14,217	11,869

(単位 百万円)

	2018年9月期	2019年9月期	2020年9月期	2019年3月期	2020年3月期
総資産額	5,963,003	6,111,625	6,702,291	6,100,476	6,271,836
預金残高	4,745,519	4,827,287	5,207,651	4,854,675	4,891,113
貸出金残高	3,727,390	3,792,929	3,983,906	3,795,860	3,878,885
有価証券残高	1,402,329	1,375,012	1,392,801	1,355,272	1,310,342
資本金 (発行済株式総数)	33,076 (265,450千株)	33,076 (53,090千株)	33,076 (53,090千株)	33,076 (53,090千株)	33,076 (53,090千株)
純資産額	408,054	392,390	418,013	388,459	363,248
信託財産額	—	—	106	—	—
信託勘定貸出金残高	—	—	—	—	—
信託勘定有価証券残高	—	—	—	—	—
信託勘定有価証券残高 (信託勘定電子記録移転有価 証券表示権利等残高を除く。)	—	—	—	—	—
信託勘定電子記録移転 有価証券表示権利等残高	—	—	—	—	—
単体総自己資本比率(国際統一基準)(%)	16.23	15.49	15.06	15.28	13.73
単体Tier 1比率(国際統一基準)(%)	15.16	14.68	15.06	14.39	13.31
単体普通株式等Tier 1比率(国際統一基準)(%)	15.16	14.68	15.06	14.39	13.31

(単位 円)

	2018年9月期	2019年9月期	2020年9月期	2019年3月期	2020年3月期
1株当たり中間(当期)純利益	155.59	153.07	130.82	273.33	232.42
潜在株式調整後1株当たり中間(当期)純利益	137.51	134.92	122.36	241.55	204.82
1株当たり配当額 (内1株当たり中間配当額)	4.00 (4.00)	17.50 (17.50)	17.50 (17.50)	26.50 (4.00)	40.00 (17.50)
従業員数(人)	2,086	2,085	2,052	2,006	1,989

(注) 1.消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。

2.2018年10月1日付で5株を1株に株式併合しております。当該株式併合が2018年度期首に行われたと仮定して1株当たり中間(当期)純利益及び潜在株式調整後1株当たり中間(当期)純利益を算定しております。

3.2018年10月1日付で5株を1株に株式併合しております。これに伴い発行済株式総数は212,360千株減少して53,090千株となっております。

4.2018年10月1日付で5株を1株に株式併合しております。2019年3月期の1株当たり配当額26.50円は、中間配当額4.00円と期末配当額22.50円の合計であり、中間配当額4.00円は株式併合前の配当額、期末配当額22.50円は株式併合後の配当額であります。

5.単体総自己資本比率・単体Tier 1比率・単体普通株式等Tier 1比率は、銀行法第14条の2の規定に基づき平成18年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出しております。当行は、国際統一基準を採用しております。

6.従業員数は出向者を除いた就業人員であります。